
         U C H W A Ł A XV/69/2011        

                     Rady Gminy    C I E L Ą D Z 

                                z dnia 21 listopada 2011 r. 

 

w sprawie  udziału gminy Cielądz w projekcie  pn.”Razem dla rozwoju” 

                   w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

 

   Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 12  ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r.  

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 

poz. 1457,  z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr  48,  

poz. 327, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458,  

z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142,146,   

Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679,  

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 

Rada Gminy Cielądz uchwala co następuje : 

 

 § 1.  Wyraża zgodę na  udział Gminy Cielądz, wspólnie z innymi 

podmiotami    w projekcie pn. „Razem dla rozwoju” w ramach konkursu 

nr 1/POKL/5.2.1/2011 „ Doskonalenie zarządzania w jednostkach samorządu 

terytorialnego na podstawie wyników Wspólnej Metody Oceny (CAF)- konkurs”. 

 

 § 2. W celu realizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w § 1, upoważnia 

się Wójta Gminy Cielądz do złożenia niezbędnych oświadczeń woli, w tym 

dotyczących ustanowienia wymaganego zabezpieczenia. 

 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cielądz. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


